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Nüfusun yalnızca binde 8’inin 
sürekli okuma alışkanlığı var 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

14 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

Dansı, savaşa 
tercih ederim... 
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Metin Atamer / Fizik Mühendisi

KRAL ÇIPLAK

4’TE

Hem nalına hem mıhına

1974 yılından bu yana 
belediyeye alınan hiçbir memurun 

ataması meclisten geçmedi 

4’TE

Böyle şey olur mu demeyin! 

4’TE

Türkiye’de görev yapan Almanya’nın önemli 
resmi bir kurumunun başındaki tecrübeli zat, 
Suriye krizi ile ilgili sohbetimizde, “Bu işin 
içine iyi girdiniz. Zor çıkacağa benziyorsunuz. 
Amerika artık buradan kurtulmak isterken, siz 
ateşin içine girdiniz. Gaziantep’in Ortadoğu’nun 
merkezi konumunda olduğunu biliyoruz. 
Organize Sanayi Bölgeleriniz, ürettikleriniz, 
ihracatınız, sanayiciliğin ve ticaretin yanında 
kültür ağırlıklı bir turizm ve gastronomi şehri 
olmanız eminim sizi olumsuz etkiliyor” deyince, 
derdim depreşti ve konuğumu uğurladıktan 
sonra oturdum dün bir gazetede okuduğum 
haberi yeniden okudum.

Meclis onaylamazsa belediye 
memurları kapıya mı konacak?

Belediye Meclisince seçilen 3 kişilik 
tahkikat komisyonu, 1974 yılından 
beri belediyeye ataması yapılan 
ve atamaları Belediye Meclisinin 
onayından geçmeyen 336 memurun 
dosyalarını tek tek inceliyor. 

İşte okuma alışkanlığı gerçeğimiz: 

Türkiye'de ders kitapları haricinde 
basılan kitap sayısı yılda 6 bin 31 iken 
Amerika'da bu sayının 72 bin olduğunu 
belirten Prof. Dr. Ahmet Kırkkılıç, 
Japonya'da günde 68 milyon, Türkiye'de 
ise 2 milyon gazete satıldığını, bizim 
kütüphanelerimizde 7 kişiye bir kitap 
düşerken, Japonya'daki kütüphanelerde 
1 kişiye 25 kitap düştüğünü söyledi ve 
"Türkiye'de nüfusun yalnızca binde 8'i 
sürekli okuma alışkanlığına sahip" dedi.

Ne kadar da güzel bir söz Kral Çıplak. 
Bu iki kelime birçok konuya açıklık 
getirmekte. KRAL ÇIPLAK. Birçok 
konuyu izah ederken darb-ı mesel ile ifade 
ederek anlatırlar ya, işte Kralın Çıplak 
olduğunu ifade edilmesi de bir darb-ı 
meselden hareket ederek anlatılır. Kral 
denilince hemen birçok KRAL’larla ilgili 
misal olabilecek hikayeler gelir aklıma. 
Dün itibari ile, bir bakan, ekranlara 
çıkıp asgari ücret ile ilgili HÜKÜMET’in 
kararını ifade ederken, kelimeler boğazına 
tıkandığını seyrettik. Sarayın bağlamasının 
sözlerini dikkatlice dinlediğinizi 
düşünmekteyim

Bölgedeki tekstil 
işçisi dertli:

“Artık kimsenin tahammül 
edecek gücü kalmadı”

Antep, Urfa, Maraş, Malatya ve Batman Türkiye'de tekstil iş kolunun en yaygın 
olduğu bölgelerin başında geliyor. Genç nüfusun yüksek olduğu ve devlet destekli 
teşviklerin yaygın olduğu bu bölgede 200 binden fazla tekstil işçisi çalışıyor.

Antep dışındaki birçok ilde tekstil işçilerinin 
maaşları genellikle asgari ücret seviyesinde. 
Üretim kapasitesi ve çalışma koşullarından 
dolayı Antep'te maaşlar asgari ücretin üstünde. 
Dokuma operatörleri ve 'telci' denilen daha 
vasıflı işçilerin maaşları ise görece biraz daha 
yüksek. Operatörlerin aylık maaşları 30-35 bin 
TL bandında. Telciler de 25-27 bin TL arasında 
maaş alıyor. İplik fabrikalarında ise işçi ücretleri 
ise 22 ila 24 bin TL arasında değişiyor.

Karşılıksız çekte de son Karşılıksız çekte de son 
yılların rekorunu kırdıkyılların rekorunu kırdık

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi’nin karşılıksız çek 
istatistiklerine göre Antep’teki firmaların veya işletmelerin 
ne kadar zor durumda olduğu bir kez daha ortaya çıktı. 

11 aylık süreçte 
ülke genelinde 
240 bin 417 çek 
karşılıksız çıktı

Türkiye Bankalar 
Birliği Risk Merkezi’nin 
karşılıksız çek 
istatistiklerini 
kamuoyuna duyurdu. 
11 aylık süreçte ülke 
genelinde 240 bin 417 
çek karşılıksız çıkarken, 
karşılıksız çıkan çeklerin 
parasal tutarı ise 153 
milyar 893 milyon 
817bin TL olarak 
kayıtlara geçti. 4’TE

Türkiye’nin yalnızca büyükleri değil, çocukları da kaygılı, İstanbul Bilgi Üniversitesi tarafından 
TÜBİTAK desteğiyle yürütülen “Krizler Çağında Çocuk Olmak: Türkiye’de Pandemi Sonrasında Çocukların 

İyi Olma Halini Yeniden Düşünmek” başlıklı araştırma projesinin bulguları kamuoyuyla paylaşıldı.

Her dört çocuğumuzdan üçü 
ekonominin gidişinden endişeli

Türkiye genelinde 29 ilde 1500 hanede yapılan araştırma, pandemi sonrası çocukların yüzde 47’si kendini 
mutlu hissettiğini belirtirken, bu oran düşük sosyoekonomik statüye sahip çocuklarda yüzde 33’e kadar 
düşüyor. Çocukların dörtte üçü ekonomik kaygılar yaşarken, yüzde 11’i haftada 8-11 saat çalışmak zorunda 
kalıyor. Araştırma, çocukların zorlu yaşam koşullarını ve çözüm bekleyen sorunlarını gözler önüne seriyor.

29 ilde 1500 hane
 ile anket yapıldı

Araştırma pandemi sonrasında 
çocukların iyi olma halini “maddi durum”, 
“sağlık”, “eğitim”, “risk ve güvenlik”, 
“barınma ve çevre”, “katılım”, “ilişkiler” ve 
“dijital dünya” gibi birçok farklı boyutta 
ele aldı. Türkiye genelinde 29 ilde 1500 
hane ile yapılan anket çalışmasının yanı 
sıra Şanlıurfa ve İstanbul’da gerçekleştirilen 
derinlemesine görüşmeler ve odak grup 
çalışmalarıyla bulgular desteklendi. 
Projede ayrıca Çocuk Danışma Kurulu 
hayata geçirilerek çocukların görüşleri 
sürece dahil edildi.

Görüşülen çocukların 
dörtte üçü ekonominin 
durumundan endişeli 

olduğunu söyledi
Türkiye’de çocukların iyi olma halini 

bütüncül bir perspektifte ele alan 
araştırma önemli bulgular ortaya koydu. 
Görüşülen çocukların yüzde 47’si kendini 
mutlu hissettiğini ifade ederken, bu 
oran en düşük sosyoekonomik statüye 
sahip ailelerin çocuklarında yüzde 33, 
yüksek sosyoekonomik statülü ailelerin 
çocuklarında ise yüzde 64. Daha 
yüksek sosyoekonomik statüye sahip 
çocuklar, akranlarından daha mutlular. 
Araştırmanın önemli bulgularından biri 
de çocuklar arasında kaygı düzeyinin 
yüksekliği. 

Piyasaların yakından 
takip edilmesini istiyoruz

4’TE

Ayakkabı ve Terlik 
sektörünün küresel 
pazarlara entegre 
olması sağlanacak

Gaziantep Ayakkabı Terlik ve Yan Sanayi İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı, 
Gaziantep Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı.

Müteşebbis Heyet Başkanı ve Gaziantep Vali 
Yardımcısı Hüseyin Kaptan başkanlığında; Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Özpolat ve müteşebbis heyet 
üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda 
OSB kamulaştırma çalışmaları, alt ve üst yapı 
projelerinin ilerleme süreci, hafriyat çalışmalarının 
mevcut durumu, ilave alan ve kredi kullanımı 
konularında bakanlıklarla yapılan görüşmeler ile ilgili 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

Teknolojinin 
kalbi, “Dijital 
Dönüşüm ve 
Yapay Zeka 
Zirvesi”nde 
attı! 4’TE

Suriye’deki Alevilerin katliamla karşı karşı 
olduğunu söyleyen Pir Sultan Abdal Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Erkek, bu 
konuda önlem alınması çağrısında bulundu

Suriye’deki Aleviler katliamla karşı karşıya
Erkek, ‘’Suriye’de iktidar şaibeli bir 

şekilde değişti. Suriye’de huzurun, 
sükunetin olmasını ve bir düzenin 
kurulmasını arzu ediyoruz. Fakat birkaç 
cihatçı örgütün bir araya gelerek yönetim 
oluşturması sağlıklı bir durum değil. Bir 
taraftan Türkiye’nin güvenliğine diğer 
taraftan ise Alevilerin katledilmesine 
yönelik yönelik endişemiz var. O 
topraklar da yaşamını sürdüren Alevi 
toplumuna baskı, işkence ve zulüm 
yapıldığını görüyoruz. Bu bizi çok 
kaygılandırıyor’’ şeklinde konuştu. 4’TE
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Mehmet 
Türkmen

Mehmet 
Erkek
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
14 Şubat 2013

tarihli yazısıdır

Türkiye’de görev yapan Almanya’nın 
önemli resmi bir kurumunun başındaki 
tecrübeli zat, Suriye krizi ile ilgili 
sohbetimizde, “Bu işin içine iyi girdiniz. 
Zor çıkacağa benziyorsunuz. Amerika 
artık buradan kurtulmak isterken, 
siz ateşin içine girdiniz. Gaziantep’in 
Ortadoğu’nun merkezi konumunda 
olduğunu biliyoruz. Organize Sanayi 
Bölgeleriniz, ürettikleriniz, ihracatınız, 
sanayiciliğin ve ticaretin yanında kültür 
ağırlıklı bir turizm ve gastronomi şehri 
olmanız eminim sizi olumsuz etkiliyor” 
deyince, derdim depreşti ve konuğumu 
uğurladıktan sonra oturdum dün bir 
gazetede okuduğum haberi yeniden 
okudum.

 Buyurun birlikte okuyalım rastgele 
bazı satırlarını..

“...Suriye muhalefetinin en saygın 
isimlerinden Michel Kilo başkanlığındaki 
bir arabulucu heyetin Resulayn’da 

PYD’nin içinde yer aldığı Kürt 
Yüksek Kurulu ile Hür Suriye Ordusu 
temsilcileriyle yaptığı görüşmelerden 
sonuç alınamadığına dair…”

“…PYD ile Barzani yanlısı KUK’tan eşit 
sayıda temsilciyle oluşan Kürt Yüksek 
Kurulu’ndan Aldar Halil…”

“…Başbakan Erdoğan’ın açıklama 
yaptığı günün akşamüstü bir başka ilginç 
haber daha ‘Rojava-Bakur sınırında 
ambargo kırıldı’ başlığıyla verildi. 
Kürtler, Suriye’nin Kürt bölgelerine 
‘Batı’ anlamında Rojava, Türkiye’nin 
Kürt yoğun bölgelerine ise ‘Kuzey’ 
anlamında ‘Bakur’ diyorlar. Habere göre, 
Türkiye’de toplanan yardımlar, Nusaybin 
üzerinden…”

“…DTK, HDK Diyarbakır Bileşenleri, 
ÖSP, ESP, KADEP, Azadi İnisiyatifi ve 
Dicle-Fırat Diyalog Grubu gibi farklı 
siyasi eğilimlerden…”

“…Başbakan’ın aynı konuşmasında 
değindiği, bir başka hususa da değinelim. 
Suriye muhalefet lideri Moaz el-Hatib’in 
Şam rejimiyle görüşme önerisinin 
çarpıtıldığını…”

“…Suriye Enformasyon Bakanı Zoabi, 

Türkiye’nin desteğindeki ‘Suriye Ulusal 
Konseyi’ de dahil…”

 Buna benzer satırları yıllardır okur; bu 
Ortadoğu adam olmaz, burası asırlarca 
böyleydi, hala da bataklık, devamlı ölüm 
var, entrika var, Allah burada yaşayanlara 
yardım etsin, derdim.

Şu hale bakın, kendimizi bataklığın 
içinde bulduk! Bizim bu tuhaf örgütlerle, 
muhalefetle, Özgür Suriye Ordusu’yla, 
konseylerle monseylerle ne işimiz var!

Gücümüzü, bilgimizi, sermayemizi, 
enerjimizi üretmek için kullansak, yaşam 
stardardımızı geliştirsek daha iyi olmaz 
mı?

 Tedirginlikle bu satırları yazarken, 
ajanslardan çok hoş görüntüler geldi.

Brüksel’de Genişleme ve Komşuluk 
Politikasından Sorumlu AB Komiseri 
Stefan Füle ile görüşmesinin ardından 
Komisyon binasında düzenlenen 14 
Şubat ‘Sevgililer Günü’nde "Kadına 
Şiddete Karşı 1 Milyar Kişi Dans 
Ediyor" etkinliğine iştirak eden Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin 
dans edenleri seyrediyor, bir ara dansa 
katılıyor, ama en güzel dans figürleri 

Nejat Koçer’den geliyor.
İşte ben bunlardan hoşlanıyorum. 

Savaşacağımıza, sorunlarımızla 
uğraşalım, daha iyi yaşam koşullarını 
yaratalım.

 Arabalar patlıyor, kan gövdeyi 
götürüyor, Gaziantep’i savunması için 
Amerikan askerleri patriotlarla gelip, 
“Korkmayın, biz burada oldukça kimse 
size bir şey yapamaz” diyor!

Gerçekten geldiğimiz nokta bu mu? 
İnanamıyorum!

ABD’nin ‘süyükten itmesi’ ile içine 
düştüğümüz bataklığın ne berbat bir şey 
olduğunu anlatmak için Kasım ayında 
Erdoğan’ın randevu talebinde bulunduğu 
Obama’dan hala net bir yanıt yok!

“Dostum Erdoğan’la bir araya gelmemiz 
için ekibim çok çalışıyor, onu ağırlamak 
için sabırsızlanıyorum” diyor ama...

Diplomaside bunun anlamı vardır.
Obama, mesaj veriyor, tabii anlayana...

Dansı, savaşa 
tercih ederim... 

Merkez Bankası'nın karar metninde şu 
ifadelere yer verildi: "Enflasyonun ana eğilimi 
kasım ayında yataya yakın seyretmiştir. 
Öncü veriler aralık ayında ana eğilimde 
düşüşe işaret etmektedir. Son çeyreğe ilişkin 
göstergeler yurt içi talebin yavaşlamayı 
sürdürerek enflasyondaki düşüşü destekleyici 
seviyelerde bulunduğunu göstermektedir. 
Temel mal enflasyonu düşük seyretmeye 
devam ederken, hizmet enflasyonundaki 
iyileşme belirginleşmektedir. İşlenmemiş gıda 
enflasyonu önceki iki aydaki yüksek seyrin 
ardından aralık ayında ılımlı görünmektedir. 
Enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışları 

iyileşme eğilimi sergilemekle birlikte, 
dezenflasyon süreci açısından risk unsuru 
olmaya devam etmektedir.

"Faizin seviyesi gerekli sıkılığı sağlayacak 
şekilde belirlenecek"

Para politikasındaki kararlı duruş; yurt 
içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel 
değerlenme ve enflasyon beklentilerinde 
düzelme vasıtası ile aylık enflasyonun ana 
eğilimini düşürmekte ve dezenflasyon sürecini 
güçlendirmektedir. Maliye politikasının 
artan eşgüdümü de bu sürece önemli katkı 
sağlayacaktır. Aylık enflasyonun ana eğiliminde 
belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve 

enflasyon beklentileri öngörülen tahmin 
aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası 
duruşu sürdürülecektir. Bu doğrultuda, politika 
faizinin seviyesi, enflasyon gerçekleşmeleri 
ve beklentileri göz önünde bulundurularak 
öngörülen dezenflasyon sürecinin gerektirdiği 
sıkılığı sağlayacak şekilde belirlenecektir. 
Kurul, kararlarını enflasyon görünümü 
odaklı, ihtiyatlı ve toplantı bazlı bir yaklaşımla 
alacaktır. Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir 
bozulma öngörülmesi durumunda para 
politikası araçları etkili şekilde kullanılacaktır.

Kredi ve mevduat piyasalarında öngörülenin 
dışında gelişmeler olması durumunda parasal 
aktarım mekanizması ilave makroihtiyati 
adımlarla desteklenecektir. Likidite 
koşulları muhtemel gelişmeler göz önünde 
bulundurularak yakından izlenmektedir. 
Sterilizasyon araçları etkili şekilde kullanılmaya 
devam edilecektir.

Orta vadede yüzde 5 vurgusu
Kurul, politika kararlarını parasal 

sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de dikkate 
alarak, enflasyonun ana eğilimini geriletecek 
ve enflasyonu orta vadede yüzde 5 hedefine 
ulaştıracak parasal ve finansal koşulları 
sağlayacak şekilde belirleyecektir.

Enflasyon ve enflasyonun ana eğilimine 
ilişkin göstergeler yakından takip edilecek 
ve Kurul, fiyat istikrarı temel amacı 
doğrultusunda elindeki tüm araçları 
kararlılıkla kullanacaktır." T24

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, 22 ay sonra politika faizini indirme 
kararı aldı; 250 baz puan indirerek yüzde 50’den yüzde 47,5’e düşürdü

22 ay sonra faiz 250 puan indirildi
Merkez Bankası, faiz indirim döngüsü için ilk adımı attı. TCMB, aralık ayında politika faizinde 250 

baz puan indirerek yüzde 47,5'e indirdi. Böylece 22 ay sonra ilk kez faiz indirimine gidilmiş oldu.

Merkez Bankası toplam 
rezervleri, 20 Aralık 
haftasında bir önceki haftaya 
göre 7 milyar 288 milyon 
dolar azalışla 156 milyar 194 
milyon dolara indi.

Merkez Bankası, haftalık 
para ve banka istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, 20 Aralık 
itibarıyla Merkez Bankası 
brüt döviz rezervleri 5 
milyar 787 milyon dolar 
azalışla 92 milyar 388 milyon 
dolara geriledi. Brüt döviz 
rezervleri, 13 Aralık'ta 98 
milyar 175 milyon dolar 
seviyesinde bulunuyordu.

Bu dönemde altın rezervleri 
de 1 milyar 501 milyon 

dolar azalarak 65 milyar 307 
milyon dolardan 63 milyar 
806 milyon dolara indi.

Böylece Merkez Bankasının 
toplam rezervleri, 20 Aralık 
haftasında bir önceki haftaya 
göre 7 milyar 288 milyon 
dolar azalışla 163 milyar 482 
milyon dolardan 156 milyar 
194 milyon dolara düştü.

Bankanın net rezerv 
göstergelerinde de de 
düşüşler oldu. Buna göre 
net rezervler 61,8 milyar 
dolar oldu. Önceki hafta net 
rezervler 65,5 milyar dolardı. 
Swap hariç net rezervler 
de 50 milyar dolardan 46,5 
milyar dolara geriledi. 
Artıgerçek

Merkez bankası rezervlerinde 
bir haftada 7.2 milyar gerileme

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), bugün 
gerçekleşen Para Politikası 
Kurulu (PPK) toplantısında 
22 ay sonra indirme kararı 
alarak yüzde 50 seviyesindeki 
politika faizini 250 baz puan 
düşürerek yüzde 47,5 seviyesine 
çekti. Bundan önceki 8 faiz 
kararı toplantısında politika 
faizi yüzde 50 seviyesinde 
tutulmuştu.

Faiz kararının açıklanmasının 
ardından dolarda anlık hızlı 
bir yükseliş oldu. Kararın 
açıklandığı dakikalarda 
dolar kısa bir süre için 35,37 
seviyelerine yükseldi. Ardından 
tekrar 35,25 düzeyine döndü. 

Euro kararın ardından 36,74 
liradan satılıyor. Gram altın da 
2 bin 979 liradan, çeyrek altın 
ise 4 bin 943 liradan satılıyor. 
T24

Faiz kararı sonrası dolar çıktı, indi
TCMB'nin faiz indirimi kararının ardından 

dolar kısa bir süre için 35,37 seviyelerine 
yükseldi. Ardından tekrar 35,25 düzeyine döndü. 

Ayakkabı ve Terlik sektörünün küresel 
pazarlara entegre olması sağlanacak

Toplantıda konuşan 
Müteşebbis Heyet Başkanı 
ve Gaziantep Vali Yardımcısı 
Hüseyin Kaptan, yapılan 
çalışmaların, bölgenin sanayi 
yatırımlarına daha fazla alan 
sağlama noktasında kritik 
önem taşıdığını vurgulayarak 
alt ve üst yapı projelerindeki 
ilerlemesi, eksikliklerin 
giderilmesi ve çalışmaların 
hızlandırılması için ellerinden 
geleni yaptıklarını belirterek 
emeği geçen herkese teşekkür 
etti.

Gaziantep Ayakkabı Terlik 
ve Yan Sanayi İhtisas OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Özpolat da konuşmasında, 
“Bölgenin Gaziantep 
ekonomisine sağlayacağı 
katkıyı artırmak adına 
çalışmalarımıza hız kesemden 
devam ediyoruz. Ayakkabı ve 
Terlik sektörümüzün küresel 
pazarlara entegre olmasında 
OSB'mizin çok büyük bir 

katkısı olacak. Bu bilinçle 
bölgemizde faaliyet gösterecek 
olan sanayicilerimizin rekabet 
avantajlarını korumaları, 
daha üst seviyelere taşımaları 
ve uygun koşullarda üretim 
yapmaları adına büyük bir 
özveri ile çalışıyoruz’’ dedi.

Heyete Gaziantep Ayakkabı 
Terlik ve Yan Sanayi İhtisas 
OSB’nin son durumu 
hakkında bilgiler de veren Ali 
Özpolat, “88 hektarlık alanda 
inşaat faaliyetlerimiz devam 
ediyor. Yollarımızın yüzde 
92’si tamamlanmış olup yıl 
sonuna kadar tüm yolların 
bitirilmesini hedeflemekteyiz. 
İlave sanayi alanı olarak 
belirlenen bölgenin 
mülkiyetinin Ayakkabı 
Terlik ve Yan Sanayi İhtisas 
OSB’ye kazandırılması ve 
kredi kullanımı noktasında 
bakanlıklarımız ile 
görüşmelerimiz de devam 
ediyor’’ şeklinde konuştu.
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Belediye Meclisince 
seçilen 3 kişilik tahkikat 
komisyonu, 1974 
yılından beri belediyeye 
ataması yapılan ve 
atamaları Belediye 
Meclisinin onayından 
geçmeyen 336 memurun 
dosyalarını tek tek 
inceliyor. 

Buna göre dışardan 
gelen, ceza alan, dosyası 
kabarık olan memurların 
üzerinde daha çok 
durularak çalışmalar 
sürdürülüyor. 

Tahkikat komisyonu 
1500 sayılı Belediyeler, 
yasasının 96. maddesi 
atamalar konusundaki 
kararlarına uygun olarak 
incelemelerini yapıyor. 
Bu madde hükümlerinde 
memurların atamasının 
(tasdik için) meclise ait 
olduğu belirtildi. Ayrıca 
1974 yılından bu yana 
hiçbir memurun atama 
kararının meclisten 
geçmemiş olduğu 
saptandı.

Tahkikat 

komisyonunda, Şevket 
Demircioğlu, Yaşar 
Erkent, Metin Özkarslı 
bulunuyor.

Demircioğlu çalışmaları 
hakkında şunları söyledi: 
«Mehmet Öztekin ve 
diğer 336 memurun 
dosyalarını titizlikle 
inceliyoruz. Tasdike 
gelmeyen dosyalar meclis 
tasdikine sunulacaktır. 
Çünkü meclisten bu 
yetkiyi aldık. Tasdik 
edip etmeme meclisin 
takdirine aittir» dedi.

Bilindiği gibi bir 
süre önce Belediye 
Meclisinde Belediye 
Yazı İşleri Müdürü 
Mehmet Öztekin'in 
siyasi faaliyetlerde 
bulunduğu gerekçesi 
ile görevden alınması 
ve bu şahsın ataması 
meclisçe yapılmadığı 
için belediye memuru 
olmadığı tartışmaları 
üzerine Belediyedeki 
336 memurun daha 
atamalarının hatalı 
yapıldığı ortaya çıkmıştı.

Böyle şey olur mu demeyin! 

1974 yılından bu yana belediyeye alınan 
hiçbir memurun ataması meclisten geçmedi 

Meclis onaylamazsa belediye memurları kapıya mı konacak? Yurt içinde ve yurt dışında 
katıldığı tarih, folklor ve araştırma 
toplantılarında yurdun ve dünyanın 
ünlü folklor yazıları yanında sunduğu 
bildirilerle haklı bir üne kavuşan Cemil 
Cahit Güzelbey'in komisyondaki 
görevleri şöyle:  Gaziantep Eski Eserler 
müzesinden gönderilmiş bulunan 117 
eski harflerle yazılı el yazması kitaplar 
teker teker gözden geçirilerek, adı, dili, 
sayfa ve tarihleriyle tespit edilecek. 

Müzeler Müdürlüğünden gelen cetvelle 
karşılaştırılıp, hizalarına işaretlendikten 
sonra takdim edilecek. 

Sözü geçen yapıtlardan genel 
kültürümüze ışık tutan eserler 
seçilerek Osmanlıca, Arapçadan ve 

eski harflerden yeni Türk harflerine 
çevrilecek. Tercüme için bugünkü 
yazı dilimize uygun ılımlı bir dil 
kullanılacak. 

İlk çalışma konusu olarak 19. yüzyılın 
ünlü divan şairi Hasırcıoğlu Hafız Hacı 
Mehmet Ağanın, dil bilgisini Ömer 
Asım Aksoy tarafından iki cilt halinde 
derlenen düzyazı ve şiirlerinden oluşan 
külliyatı ele alınacak. Bu arada Aksoy'un 
yapıttaki dipnotlarını sayılandırıp eserin 
en sonuna almak. Birçok tarih şiirlerini 
de kapsayan, ayrıca tarihi değeri 
olmasından ötürü endeks eklenecek.

Kültürümüze ışık tutacak eserlere 
öncelik verilerek çalışmalar 
tamamlanacak.

Güzelbey önemli bir görev üstlendi 

Gaziantep tarihine ışık tutacak 
eserler tercüme edilecek

Gazetemiz yazarlarından folklor ve tarih araştırmacı Cemil Cahit Güzelbey, 
İl Halk Kütüphanesindeki el yazması, eski eserleri Türkçeleştirmek için, 
Valilik makamında onaylanan komisyonda görevlendirildi. 

Bakkallar ve Bayiler Derneği yetkilileri 
tarafından şehir dışında yapılacak olan 
600 dükkanlık yeni halın yapımının 
mevcut kabzımallar tarafından 
engellendiği belirtildi.

Bu konuda bir yetkili şöyle konuştu: 
«Halde 72 kabzımal var. Eğer yenisi 
yapılırsa bu sayı 672’ye çıkacaktır. O 
zaman hem kâr payları düşecek, hem de 

rekabet artacaktır. Böylece halk meyve 
ve sebzeyi daha ucuz yiyecektir. Bunu 
engellemek için her türlü yolu deniyorlar. 
Ayrıca halin şehir içinden taşınması 
trafiğin düzenini de etkileyecektir.» 

Şu anda halde bulunan dükkanların 
hava parasıyla 25 milyon liraya kadar 
devredildiği, yeni hal yapıldığı zaman 
bunun da önleneceği ifade edildi.

Bakkallar ve Bayiler Derneği yetkililerinin iddiası:

Yeni halin yapımı kabzımallarca engelleniyor 
600 yeni dükkanlık hal yapılınca sebze ve meyvenin ucuzlayacağı söylendi

Keban ve Oymapınar 
Barajları hisse senetleri önceki 
gün satışa çıkarıldı. Senetler 15 
gün süre ile satılacak. 

Şu ana kadar Ziraat 
Bankasında 15 milyon 
liralık hisse senedi satıldı. 
İş Bankasında satılan senet 
miktarı belli olmadı. 

Edinilen bilgiye göre Türkiye 
genelinde 100 milyar liralık, 
Gaziantep’te 650 milyon liralık 
senet satışa çıkarıldı.

Barajların müşterek gelir 
payı guruplarına göre şöyle 

dağılıyor: A tertibi, 4 yıl süre 
ile yüzde 20,6; B tertibi, 3 yıl 
süre ile yüzde 5,6; C tertibi, 
4 yıl süre ile yüzde 5,3 olarak 
belirlendi. 

Gelir ortalamasının net yüzde 
50 dolayında tespit olunacağı 
söylendi. Bunun normal faiz 
uygulaması olduğu belirtildi. 

İş Bankası Müdüründen 
aldığımız bilgiye göre, senet 
gelirleri vergiden muaf 
tutuluyor. Senetler istendiği 
an, nominal değeri ve kâr payı 
eklenerek paraya çevrilebiliyor.

Keban ve Oymapınar hisse senetleri vergiden muaf

Senet satışları ikinci günde durgun gitti

4.5 milyara mal olacak 
barajdan 80 köy sulama alanında 
yararlanacak

Başbakan Turgut Özal Nizip 
Çayı üzerinde yapılacak olan 
Hancağız Barajının temelini atmak 
için 21-22 Temmuz günlerinde 
şehrimize gelecek. Başbakan Özal 
20 temmuzda Adana'da temel 

atma törenlerinde bulunacak, 
21 temmuzda memleketi olan 
Malatya'ya geçecek, daha sonra da 
şehrimize uğrayacak. Başbakan 
Özal'la birlikte Bayındırlık ve 
İskan Bakanı Safa Giray, ANAP 
genel sekreteri Mustafa Taşar, 
milletvekilleri, Ata Aksu, Ünal 
Yaşar da gelecek.

Hancağız Barajının temelini atmak için 
Başbakan Özal şehrimize geliyor

Gaziantep Üniversitesi'nde düzenlenen 
toplantıda hızlı okuma ve anlama teknikleri 
konusunda bilgi veren Kazım Karabekir 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Kırkkılıç, Almanya'da bir kişinin günde 
ortalama 23 dakika kitap okuduğunu, bu 
oranın bir dönemde 18 dakikaya düşmesi 
üzerine, Alman yöneticilerin oturup 
kara kara düşünmeye başladığını söyledi. 
Kırkkılıç, "Türkiye'de bir kişi günde 
ortalama 15-20 saniye kitap okuyor, arada 
uçurumlar var. Dünyada kütüphanelere 
kayıtlı insan sayısına göz attığımızda, bu 
rakamın Meksika'da 39 milyon, İran'da 7 
milyon olduğunu görüyoruz. Türkiye'de 
ise rakam 962 bin. 1982 Yıl'ında ülkemizde 
sürekli okuma alışkanlığı olan kişi sayısı 
40 bin iken, şimdi 52 bindir. Sürekli 
okuma alışkanlığı olan kişi sayısını 
nüfusa oranladığımızda binde 8'e tekabül 
etmektedir" dedi. 

"Okumak insanın genel kültürünü 
geliştirir, düşünce yeteneğini çabuklaştırır. 
Daha hızlı ve daha doğru kararlar vermesi- 
ne yardımcı olur" diyen Kırkkılıç, "Okurken 
en çok dikkat edilmesi gereken şey 
konsantrasyondur. Okuma işini yapmanız 
için okumaya konsantre olmanız gerekir. 
Bu durumda okuduğunuzu daha iyi anlar 
ve daha çabuk hatırlarsınız. Okumaya 
başlamadan önce okumaya hazırlanmanız 

ve zihninizi tamamen okumaya 
yönlendirmeniz gerekir" dedi.

Uyumak için veya uyutmak
 için kitap okunmaz 

Birçok kişinin yaptığı gibi yatmadan 
önce kitap okumanın hiçbir faydasının 
olmadığını belirten Prof. Dr. Kırkkılıç, 
"Kitap, uyumak için veya uyutmak için 
okunmaz. Kitap, okumak için okunur. 
Mümkün olduğu kadar her gün okumaya 
zaman ayıralım ve bu işlemi belli 
zamanlarda yapalım. Belli zamanlarda 
okuma alışkanlığı edinirseniz, bu sizin 
konsantrasyonunuzu daha kolay sağlar. 
Okurken konsantrasyonun daha iyi 
sağlanması için, elinizi kafanızda şapka 
biçiminde yapabilirsiniz, Okurken başka 
şeylerle meşgul olma alışkanlığından 
vazgeçilmelidir. Okumaya başlamadan önce 
ne kadar ve ne zamana kadar okuyacağınızı 
kararlaştırın. Kitap okurken motivasyon 
çok önemli. Özellikle evinizin bir köşesini 
kitaplığa çevirin. Mümkün olduğu kadar 
aynı mekanda kitap okuyun" dedi.

Beyin kelimeleri dilden daha hızlı kavrar 
Dakikada ortalama 200 kelime 

okunmasının normal olduğunu anlatan 
Kırkkılıç sözlerini şöyle sürdürdü: 
"İnsanların kitap okurken bazı yanlış 
davranışları var. Örneğin insanlar 
yavaş okuyarak daha iyi anlayacağı 

düşüncesine kapılıyor. Yavaş okuma ile 
anlama arasında bir bağ yoktur. Hatta 
beyin kelimeleri dilden daha hızlı kavrar. 
Okurken anlamadığınız yeri tekrar etme 
alışkanlığı sakıncalıdır. Kitap okurken 
bir akış vardır, tekrar ederseniz o akışı 
kaybedersiniz. Bırakın o kısmı anlamayın. 
Okuma hızı arttıkça anlama zorlaşır 
diye düşünce var. Tam aksine, insan hızlı 
okudukça anlama hızı daha da artar ve 
daha iyi motive olur. Okurken arada gözleri 
arada bir dinlendirmek gerekir. Okurken 
dudak kıpırdatma alışkanlığı yanlış 
alışkanlıklardandır. İçinizden okuyarak daha 
iyi anlarsınız. 

Sayısaldan yorulunca sözel sözelden 
yorulunca sayısal çalışın 

Öğrencileri özellikle üniversite veya 
başka sınavlara hazırlanırken, eğer sözel 
ders çalışıyorsa yorulduğu zaman sayısal 
çalışması, sayısal çalışırken yorulursa sözel 
çalışması konusunda uyarırken de "Bu arada 
uyku bastırıyorsa kahve falan içmemeli ve 
tam aksine 20-25 dakika uyunmalı. Ama 
bu dakikayı aşmamalı. Eğer aşarsa derin 
uyku başlar ve okumaktan koparsınız. 20 
Dakika kestirirseniz, tekrar canlanırsınız ve 
okumaya devam edebilirsiniz. Hızlı okumak 
istiyorsanız günde 20 dakika ile 3 hafta 
süreyle hızlı okuma egzersizleri yaparsanız, 
okuma hızınız 2 kat artar "dedi.

İşte okuma alışkanlığı gerçeğimiz: 

Nüfusun yalnızca binde 8'inin 
sürekli okuma alışkanlığı var 

Türkiye'de ders kitapları haricinde basılan kitap sayısı yılda 6 bin 31 iken Amerika'da 
bu sayının 72 bin olduğunu belirten Prof. Dr. Ahmet Kırkkılıç, Japonya'da günde 68 
milyon, Türkiye'de ise 2 milyon gazete satıldığını, bizim kütüphanelerimizde 7 kişiye 
bir kitap düşerken, Japonya'daki kütüphanelerde 1 kişiye 25 kitap düştüğünü söyledi 
ve "Türkiye'de nüfusun yalnızca binde 8'i sürekli okuma alışkanlığına sahip" dedi.

Yılın 4 ayında 156 denetim 
gerçekleştirdiklerini ifade eden Niziplioğlu, 
gürültü kirliliği yaptığı belirlenen 37 kişiye 
6 bin 343 YTL idari para cezası verdiklerini 
bildirdi. 

Gazino, bar, düğün salonu gibi 76 iş yerine 
gürültü kontrol monitörü taktırdıklarını ifade 
eden Niziplioğlu, "Ambulansların gereksiz 
siren ve klakson çalmaması için hastanelere 
yazı gönderdik. Kaset satan işyerlerini, 
hoparlörle müzik yayını yapmamaları için 
uyardık. Bunların dikkate alınıp alınmadığını 
belirlemek için de denetimler yapıyoruz. Kaset 
satışı yapan işyerlerinin dışarıya hoparlörle 
gürültü vermemeleri için gerekli uyarı ve 
ikazlar yazılı olarak yapılmıştır. Ayrıca 
kasetçilerin müzik yayını yapmak suretiyle 
çevreyi gürültü kirliliği ile rahatsız etmemeleri 
için denetim çalışmaları sürmektedir" dedi. 

Yaz mevsiminin yaklaşmasından dolayı 
yazlık restoran, yazlık düğün salonları, 

aile çay bahçeleri, açık yüzme havuzları. 
lunaparklar ve gürültüye neden olan tüm 
tesislerde yapılacak elektronik olarak 
yükseltilmiş müzik ve canlı müzik yaparken, 
gürültü yönetmeliklerinde belirtilen standart 
değerlere uyulması, gece 24.00'ten sonra 
müzik yayını yapılmaması gerektiğini 
vurgularken, uyulması gereken kuralları 
şöyle sıraladı: "Araçların egzozunda 
değişiklik yaparak veya kırık bir şekilde 
trafiğe çıkmak, araçlarla patinaj çekmek, 
motor veya motosiklet tabir edilen araçların 
egzozunda değişiklik yaparak veya kırık 
bir şekilde dolaşarak gürültü kirliliğine 
neden olunmaması. Ayrıca hasta taşımakla 
görevli olan ambulansların içerisinde hasta 
taşımadığı veya acil bir durum söz konusu 
olmadığı halde lüzumsuz yere siren yada 
klakson çalarak, insanları heyecanlandırıp 
huzur ve sükunu bozmamaları 
gerekmektedir."

Gürültü kirliliğine ceza 

37 Kişiye 6.3 milyar ceza verildi 
Gürültü kirliliği yarattıkları belirlenen 37 kişiye, 6 bin 343 YTL para cezası 

uygulandı. Çevre ve Orman Müdürü Mesut Niziplioğlu, Çevre Kanunu 
ile Çevre ve Orman Bakanlığı'nın genelgeleri doğrultusunda yürüttükleri 
çalışmalarla, gürültü kirliliğinin önüne geçmeye çalıştıklarını belirtti.

Et ve Süt Üreticileri Derneği Başkanı 
Mevlüt Polat, Türkiye'de et ve süt üretimine 
ilişkin yaşanan ciddi sorunların hayvancılık 
sektörünü bitirebileceğini kaydetti. 

Polat, yaptığı yazılı açıklamada, 
hayvansal gıda üretiminin plansız ve devlet 
desteğinden yoksun sürdürülmesinin 
Türkiye'de hayvancılık sektörünün 
gerilemesine, sektörde istihdam edilenlerin 
refah düzeyinin düşmesine neden olduğunu 
vurguladı. 

Et üretimi talebi karşılamaya yetmezken, 
üretilen süte alıcı bulunamadığını kaydeden 

Polat, açıklamasında şu görüşlere yer 
verdi: "Ülkemizde bir zamanlar süt üretimi 
yetersizdi. (Eyvah yoğurt yapmak için süt 
ithal edeceğiz) diyerek süt üreticiliğine 
ilişkin yatırımlar yaptık. Ancak, ürettiğimiz 
sütün yüzde 20-25'ini işletmeler satın alıyor. 
Bu işletmelerin üreticiden 1'e aldıkları sütü 
işleyip 4-5'e satmaları nedeniyle de süte 
olan talep artmıyor. Diğer yandan ucuz 
süt tozu ithalatı da ürettiğimiz süte alıcı 
bulmamızı güçleştiriyor. Özetle ürettiğimiz 
süte düşük fiyattan da olsa alıcı bulmakta 
güçlük yaşıyoruz." 

Et ve süt üretimindeki sorunlar 
hayvancılık sektörünü bitirecek 
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Ne kadar da güzel bir söz Kral Çıplak. Bu iki kelime 
birçok konuya açıklık getirmekte. KRAL ÇIPLAK. 
Birçok konuyu izah ederken darb-ı mesel ile ifade 
ederek anlatırlar ya, işte Kralın Çıplak olduğunu ifade 
edilmesi de bir darb-ı meselden hareket ederek anlatılır. 
Kral denilince hemen birçok KRAL’larla ilgili misal 
olabilecek hikayeler gelir aklıma. Dün itibari ile, bir 
bakan, ekranlara çıkıp asgari ücret ile ilgili HÜKÜMET’in 
kararını ifade ederken, kelimeler boğazına tıkandığını 
seyrettik. Sarayın bağlamasının sözlerini dikkatlice 
dinlediğinizi düşünmekteyim: ‘İşçimizin hakkını 
enflasyona ezdirmeyeceğiz’, dedi. Aslında şunu söylemek 
istedi, ‘işçimizi enflasyona ezdirmeyeceğiz ama biz 
ezeceğiz’ demesi daha doğru olurdu.  ‘İşçinin hakkını 
kimseye yedirmeyiz’ cümlesinin de devamını söylemekten 
çekindi ve kelimeler boğazına düğümlendi. Aslında 
sözlerin tamamı ise şöyle devam etmekte olduğunu 
yutkunmasından belli oluyordu: ‘İşçinin hakkını 
kimseye yedirmeyiz ama biz yeriz’. Çünkü kurum tıpkı 
Osmanlı’nın KAYI aşireti döneminde olduğu gibi haraç ve 
talan üzerine kurulmuş bir düzende, düzen belli ama halk 
gırtlağına kadar borç batağında olduğunu ifade etmekten 
aciz bir BAKAN, koltuğunda oturtmakta. O koltuk öyle 
yumuşaktır ki oturanda koltuğa uyar. Çünkü mevki 
ve payeler o tür insanlar içindir. Herkes üzerinde giysi 
olmayan krala çıplak olduğunu ifade etmekten acizdirler. 
KRAL her zaman en doğruyu söylediğine inanır, ona 
biat eder. Kimse kalkıp üzerinde giysi olmadığını cesurca 
söyleyemez, çünkü KRAL üzerinde elbise olduğunu ifade 
etmişse, aksini ifade edecek ve gerçekleri korkmadan 
söyleyecek adam ortaya çıkmaz.  

Hikayeyi herkes bilir, bir terzinin kendisine eşi benzeri 
olmayan bir giysi dikmesini ister, Bizim Kral. Bütün 
terziler gelir huzura, dikecekleri elbiseyi anlatırlar Kral’a. 

Kral hiçbirini beğenmez. Bir bilge terzi derki Kral’a 
‘size öyle bir elbise dikeceğim, bir benzeri olmayan ve 
olmayacak bir giysi olacak.’ Der bilge Terzi. Her gün bir 
kese altın ister bu elbiseyi dikmek için.

Kabul eder Kral ve başlamasını ister. Terzi bir odaya 
çekilir ve günlerce elbiseyi dikmeye başlar. Günler geçer, 
her gün bir kese altın gider Bilge Terzinin odasına, ama 
kimse odaya giremez. Uzun zaman sonra Kral meraklanır 
ve Terzinin odasına gider. Odada bir şey göremeyince 
çıkışır Bilge Terziye ‘Günlerdir altın gönderiyorum, nerde 
benim giysim?’ der KRAL hazretleri. Terzi hemen cevaplar 
Kralı: ‘Sevgili Kralım, bu kumaş çok özel bir kumaş. Bunu 
sadece akıllı insanlar görebilir,’ diyerek elbiseyi giydirmek 
için Kral’ın soyunmasını ister. KRAL soyunur ve sanal 
elbiseyi giydirir Bilge Terzi. Birde ayna tutar Krala. ‘Nasıl 
güzel olmamış mı?’ diye de sorar Bilge Terzi. 

‘EVET çok güzel olmuş’ demek zorunda kalır KRAL, 
elbisesine.  Bu haber bütün ülkeye yayılır.  ‘Sadece akıllı 
insanlar bu elbiseyi görebilir’ cümlesi herkes tarafından 
kabul görür. Gün gelir, KRAL yeni elbisesi ile halkın 
arasına çıkma cesaretini toplar. Bilge Terzi tarafından 
üzerine yeni giysi giydirilir. Halkın arasına çıkar. Kimse 
Kral ın üzerinde giysi olmadığını cesaret edip söyleyemez. 
Kral alkışlar arasında halkın arasında yürür. Herkes 
elbisenin Krala ne kadar güzel yakıştığını söyler birbirine. 

Alkışlar arasında yürürken Kral, kalabalığın dışında bir 
kenarda oturan bir çocuk bütün gücü ile bağırır, ‘KRAL 
ÇIPLAK’ . Herkes çocuğa dönüp bakar. Sonra Krala 
dönüp bakarlar, çocuk doğruyu söylemekte. Gerçekte Kral 
Çıplak olduğunu anlar,’ diye devam eder hikaye. 

Bizde ise Kral Saray da oturmakta, hem de 1100 odalı 
sarayda. Bu odalarda oturan ve KRAL’a elbise diken 
yüzlerce terzi, KRAL’a görünmez elbise dikmekteler. 
Kral da mikrofonlara geçip ‘Biz işçimizi enflasyona 
ezdirmedik, ezdirmeyeceğiz’ diyerek, birazda ileri giderek 
‘İşçilerimizin hakkını kimseye yedirmeyiz,’ diye söylev 
vermesini yadırgamamak gerekir. Devlet zaten çalışan 
kesimin hakkını doğrudan Devlet olarak yemekte. Biraz 
artarsa beşli çeteye de bir miktar aktarma yapmakta. 
Sarayın içinde, kendilerini ekonomi terzisi olarak bilenler, 
ülkenin hangi uçurumun kenarında olduğunu görmekte, 
ama KRAL’a söylememekte ısrar etmekteler. Çünkü 
oturdukları koltuklar ve her ay aldıkları bir kese, elden 
gideceğinden korkmaktalar. 

Bir Allah’ın kulu çıkıp ta, beş tepede oturan KRAL’a 
çıplak olduğunu söylemeye cesaret edememekte. 

Yine bir Kral hikayesinde Kral yün kürklere 
bürünmüş, Sarayın bahçesinde Kar ve Kışta gezen KRAL 
hazretleri, yanında çıplak ayakla karda yürüyen ve onu 
neşelendirmeye çalışan soytarısı ise, üstü başı çıplak 
karlarda titremekte.  KRAL soğuktan titreyen soytarıya 
‘Biliyor musun, her tarafım sıcak bu soğukta, ancak 
örtünmeyen burnum üşüyor, ne yapmam gerek?’ Diye 
sormuş bizim Kral, soytarısına. Bilge soytarı, çıplak ve 
titreyerek cevap vermiş:’ Sevgili Kralım benim her tarafım 
üşümekte soğuktan, ama burnunuz için bir yerim var 
sıcak, ne dersiniz?’

İşçi kardeşlerimizin yaşamlarını nasıl idame 
ettirdiklerini bilmeyen bir saray şürekası bulunmakta. 
KRAL da bu şürekanın tavsiyelerine uyup, açlık sınırı 
altında, TL 22,104, yani %30 artış olarak hesaplamışlar.  
Neredeyse buna da işçilerden ‘ŞÜKREDİN’ tavsiyesinde 
bulunacaklar. Utanmasalar ‘ŞÜKÜR NAMAZI’ da kılmayı 
unutmayın diyecekler. İşçi Sendikalarının ne kadar zayıf 
bir irade gösterdiğini seyretmekteyiz.

İşverene, işçi aylıkları için %40 destek, enflasyon TUİK 
rakamı ile %48, yaşanan enflasyon %74, işçiye reva %30. 
Biri çıkıp KRALIN yalan sözlerle halkı kandırdığını 
haykırması gerek diye bir sözüm geldi söyledim hem 
nalına hem mıhına. 

Tekstil işçileri, yeni asgari ücretin 22 bin 
104 TL olarak belirlenmesine tepkili. Antep’te 
altı yıldır tekstil işçisi olarak çalışan Ahmet 
D, yeni asgari ücretin çalıştığı fabrikadaki 
işçiler arasında huzursuzluğa neden olduğunu 
belirterek şunları anlattı:

"Şimdiye kadar herkes işini kaybetmemek için 
susuyordu. Şu an işçiler sesi çıkarmaya başladı. 
Çalıştığım fabrikada işçiler, hatta vardiya 
amirleri bile açık açık grev konuşuyor. Çünkü 
artık kimsenin tahammül edecek gücü kalmadı. 
Asgari ücret bir ev kirasına eşit. Bu rakamlarla 
geçinmek mümkün değil. İşverenin yapacağı 
zam, asgari ücretin artış oranı kadar olursa ya 
da altında kalırsa birçok fabrikada çok büyük 
işçi grevleri ve iş bırakma eylemleri olur. Şubat 
ayında ücretlere yapılacak zam oranları belli 
olduğunda her şey ortaya çıkar."

Antep’te üç yıldır bir tekstil fabrikasında 
çalışan 23 yaşındaki Mustafa Z. de, "Asgari 
ücrete 5 bin TL zam yapıldı ama yarın ekmeğe, 
yakıta, kiralara her şeye iki katı zam gelecek. 
Geçinmek daha da zorlaşacak. Bu zamla birlikte 
alım gücümüz daha da düşecek. Hiç zam 
yapmasalardı daha iyiydi. Çünkü asgari ücreti 

bahane ederek her şeyin fiyatını artıracaklar. 
Evim kira olmadığı halde şu anki ücretlerle 
geçinemiyoruz. Bu zamlardan sonra bizi daha 
zor günler bekliyor" diye konuştu.

Antep ve bölge illerinde örgütlenen Birleşik 
Tekstil ve Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası 
(BİRTEK-SEN) Genel Başkanı Mehmet 
Türkmen, yüzde 30'luk zammın işçiler 
tarafından tepkiyle karşılandığını söyledi. 
Türkmen, "Bu tepkiyi örgütlemek için asgari 
ücret açıklandıktan sonra bir anket çalışması 
başlattık. Birçok işçi ile görüştük. İşçilerin en 
az yüzde 65 oranında zam beklentisi var. Asgari 
ücrete uygulanan yüzde 30'luk zammı işçiler 
kabul etmeyecek" diye konuştu.

Zam oranının beklentilerin altında kaldığını 
kaydeden Türkmen, şu değerlendirmede 
bulundu:

"Fabrikalarda işverenlerin uygulayacağı zam 
oranı ocak ayının sonunda ve şubat ayının 
başında belli olacak. Antep’te tıpkı 2022 
şubatında ve 2023 ağustosunda olduğu gibi çok 
yaygın fiili grevlerin, iş bırakma eylemlerinin 
gündeme gelmesini bekliyoruz. Çünkü yüzde 30 
zam, bu ücretlerin de düşük kalması anlamına 

geliyor. Bu sebeple şubatta işçi direnişleri 
kaçınılmaz."

Tekstil, dokuma ve hazır giyim işçilerinin çok 
ağır koşullarda, güvencesiz ve düşük ücretlerle 
çalıştırıldığını vurgulayan Türkmen, ankete 
katılan işçilerin yüzde 65 oranında zam ile 
birlikte üç önemli talepte bulunduğunu söyledi. 
Türkmen bunları şöyle sıraladı:

"Birincisi; vergi dilimi kesintilerinin son 
bulmasına istiyor işçiler.

İkincisi; banka promosyonlarının işçilere 
ödenmesini istiyorlar.

Üçüncüsü; ücretler dışında her yıl iki maaş 
ikramiye verilmesini talep ediyorlar."

Tekstil iş kolunda özellikle son birkaç 
ayda işten çıkarmaların arttığına dikkat 
çeken Türkmen, "Özellikle asgari ücret zam 
tartışmalarının başladığı son birkaç ayda işten 
atmalar çok artmış durumda. Faiz ve döviz 
kuru arasındaki makas, maliyetler ve benzeri 
gerekçelerle sektörde bir daralma yaşanıyor. Son 
bir yılda tekstil iş kolunda Türkiye genelinde 
yüz binden fazla işçi işten çıkarıldı. Şu anda 
da işten atmalar artarak devam ediyor" diye 
konuştu.artıgerçek

“Artık kimsenin tahammül edecek gücü kalmadı”

Karşılıksız çek 2 bin 227 
artışla 5 bin 692’ye yükseldi

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin 
lokomotif illeri arasında yer alan Antep, 
ülke genelinde yaşanan ekonomik krizden 
etkilenmeye devam ediyor. Son açıklanan 
çek istatistiklerine göre kentte karşılık çıkan 
çek sayısında son yılların rekoru kırıldı. 
Geçen yılın 11 aylık döneminde 3 bin 465 
çekin karşılıksız çıktığı şehirde bu rakam bu 
yılın aynı döneminde 2 bin 227 artışla 5 bin 
692’ye yükseldi. Haber Merkezi 

Karşılıksız çekte de son 
yılların rekorunu kırdık

Görüşülen çocukların dörtte üçü ekonominin 
durumundan veya aile bireylerinden birinin 
başına kötü bir şey gelmesinden kaygı duyuyor. 
Gelecekle ilgili planlarının gerçekleşmeyeceğinden 
ve COVID-19 benzeri bir pandemiden kaygı duyan 
çocukların oranı yüzde 63. Çocukların önemli kaygı 
kaynaklarından biri de sınavlarında (yüzde 63) ve 
derslerinde başarısız olmak (yüzde 60).

Çocukların yarısından fazlası 
(yüzde 53) dükkanlarda çalışıyor

Araştırma görüşülen çocukların yüzde 11’inin 
çalıştığını ortaya koyuyor. Çalışma oranı, erkek 
çocuklarda yüzde 13, kız çocuklarda ise yüzde 7 
olarak belirlendi. Düşük sosyoekonomik statüde bu 
oran yüzde 18’e yükselirken, yüksek sosyoekonomik 
statüde yüzde 3’e düşüyor. Çocukların yarısından 
fazlası (yüzde 53) dükkanlarda çalışırken yüzde 
20’si fabrikalarda çalışıyor. Haftada 8-11 saat çalışan 
çocukların, haftalık ortalama gelirleri 2000 TL’nin 
altında kalıyor. Çalışma nedenleri arasında harçlık 
çıkarma (yüzde 54), aileye destek sağlama (yüzde 47) 
ve meslek öğrenme (yüzde 39) öne çıkıyor.

Dar gelirli aile çocuklarının 
yüzde 23’ü okulda ders öğrenemiyor

Araştırmaya katılan çocuklardan 112’si eğitimine 
ara vermek zorunda kaldığını ifade etti. Bu durumun 
başlıca nedenleri arasında ders başarısızlığı (yüzde 
54), okula gitmek istememe (yüzde 51) ve çalışma 
zorunluluğu (yüzde 28) yer alıyor. Eğitime geri 
dönmek isteyen çocukların oranı ise yalnızca yüzde 
13.

Araştırmaya göre düşük sosyoekonomik statüye 
sahip çocukların yüzde 26’sı evde ders çalışamadığını 
belirtirken, bu oran en yüksek sosyoekonomik 

statüde yüzde 8’e düşüyor. Evde çalışma ortamı 
olmayan çocuklar için okul, olmak istedikleri 
yer haline geliyor. Ancak düşük sosyoekonomik 
statüdeki çocukların yüzde 23’ü kalabalık sınıflar gibi 
nedenlerle okulda da ders öğrenemediklerini ifade 
ediyor.

Ev içerisindeki iş yükü kız çocuklarında 
Çocukların ev içerisindeki iş yüklerinin de 

toplumsal cinsiyete ve sosyoekonomik statülerine 
bağlı olarak değiştiği araştırma sonuçları arasında. 
Kız çocuklarının yüzde 89’u kendi yataklarını 
toplarken, yüzde 79’u sofra kurup kaldırırken, yüzde 
63’ü kahvaltısını hazırlarken, yüzde 50’si ev temizliği 
yaparken, yüzde 50’si bulaşık yıkarken ve yüzde 26’sı 
yemek yaparken bu oranlar erkek çocuklarında çok 
daha düşük oranlarda kalıyor.

Deprem, orman yangını gibi doğal 
afetler en önemli üç tehdit arasında

Araştırma çalışması çerçevesinde görüşülen 
çocukların yüzde 53’ü deprem, orman yangını gibi 
doğal afetleri en önemli üç tehdit arasında görürken, 
işsizlik yüzde 49 ile ikinci sırada, yoksulluk ise 
yüzde 45 ile üçüncü sırada gelmekte. Salgın hastalık 
yanıtıysa yüzde 33 ile dördüncü sırayı alıyor.

Araştırmaya katılan çocukların yüzde 84’ü 
arkadaşlarıyla yüz yüze görüşüyor

Araştırma çalışmasına katılan çocukların 
arkadaşlarıyla ilişki kurarken en fazla tercih ettikleri 
yöntem yüz yüze görüşmek (yüzde 84), bunu 
WhatsApp benzeri uygulamalar (yüzde 47) ve 
telefonda konuşmak (yüzde 45) takip ediyor. Sosyal 
medya uygulamalarını arkadaşlarıyla ilişki kurmak 
için kullandığını söyleyen çocukların oranı çok daha 
düşük.

Her dört çocuğumuzdan üçü ekonominin gidişinden endişeli

Hammadde fiyatlarında bir artış 
yaşanmadığını, ancak piyasayı yakından 
takip ettiklerini belirten Gaziantep 
Lokantacılar Kebapçılar Pastacılar 
Tatlıcılar, Baklavacılar ve Kafeciler 
Odası Başkanı Abdulkadir Katmerci, 
‘’Bakliyat ürünleri, et, sıvı yağ ve diğer 
emtia ürünlerinin fiyatının artmaması 
gerektiğini düşünüyoruz. Enflasyonun 
dizginlenebilmesi için Ticaret, Tarım 
ve Orman ile Hazine ve Maliye 
Bakanlıklarının piyasayı yakından takip 
etmesini istiyoruz’’ dedi. 

Katmerci, ‘’Antep fıstığının 
kilogramının sezonda 850 liradan bin 
300 liraya yükselmesini her yıl yaşıyoruz. 
Üreticinin kazanmadığını aradaki 
komisyoncu kazanıyor. Sade yağın 450 
liradan 700 liraya yükselmesi iyi bir şey 
değil. Sütün ve yemin kilogramı ortada. 
Etin kilogramı pahalı ama, dünya ve 
Türkiye piyasasına bakılacak olursak 
ucuz. Bir kilogram eti alıp işleyip satmak 

bir maliyet istiyor. Tüm ham madde 
fiyatlarını yakından izliyoruz’’ ifadelerine 
yer verdi. 

‘Hayvan sayısında herhangi bir eksik 
var ise kısa dönem için ithalat yapılıp 
yerli üretici desteklenip açık kapatılmalı’ 
diyen Katmerci, dişi koyun ve inek 
kesimlerinin kesinlikle yasaklanması 
gerektiğinin altını çizdi. ‘’Pandemi 
ve sonrasında dişi hayvan kesimi hız 
kazandı. Bu ülke genelinde yasaklanmalı. 
Ham madde fiyatlarında herhangi bir 
artış olmazsa bizlerde fiyatlarımızı sabit 
tutuyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Esnafın pahalı satma taraftarı 
olmadığına dikkat çeken Katmerci, 
‘’Bizler sürümden kazanmayı seven 
bir grubuz. Zamlı maaşlar şubat ayı 
içerisinde ödenecek. Hükümetimiz, frene 
basacağını gösterdi. Hatta fiyatlar sabit 
kalmalı ki insanlar alışverişe çıktığında 
ne kadar harcayacağını bilmeli’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 

Piyasaların yakından takip edilmesini istiyoruz

Türkiye’nin dijitalleşme yolunda öncü firmalardan 
olan SANShine’ın Gaziantep’te düzenlediği “Dijital 
Dönüşüm ve Yapay Zeka Zirvesi” Türkiye genelindeki 
dijital dönüşüm projelerine yön veren 300’den fazla 
IT yöneticisini ağırladı. Etkinlikte yapay zekanın iş 
dünyasındaki etkileri, dijitalleşmenin işletmelere 
sunduğu fırsatlar ve bu alandaki en son trendler detaylı 
şekilde ele alındı.

SANKO Holding’in 11 farklı sektörde, 100’den fazla 
şirket ve 14.000 çalışanı kapsayan tüm bilgi teknolojileri 
altyapısını yöneten SANShine; İstanbul, Bursa ve 
Gaziantep başta olmak üzere 7 farklı lokasyonda, 
150’yi aşkın personeliyle faaliyet gösteriyor. Gaziantep 
Teknopark’taki lokasyonunda üniversitelerle iş birliğini 
güçlendiren SANShine, aynı zamanda SANKO Holding 
ve müşterileriyle sanayi iş birliği içerisinde Ar-Ge 
çalışmalarını sahada deneyimleme fırsatı buluyor. 

SANShine ev sahipliğinde Gaziantep’te düzenlenen 
“Dijital Dönüşüm ve Yapay Zeka Zirvesi” ise dijitalleşme 
süreçlerini kolaylaştırmak ve iş dünyasını bir adım 
öteye taşımak isteyen şirketleri bir araya getirdi. 
Zirve, 300’den fazla IT yöneticisinin katılımıyla dijital 
dönüşüm süreçleri, yapay zeka teknolojilerinin geleceği 
ve bu alandaki en son gelişmeler üzerine kapsamlı 
tartışmaların yapıldığı bir platform haline geldi. 
Katılımcılar, sektörün lider firmalarının sunduğu 
yenilikçi çözümler ve başarılı uygulama örnekleri ile 
dijital dönüşümün şirketler üzerindeki etkilerini daha 
yakından inceleme fırsatı buldu.

 İlham veren başarı hikayeleri ve sektörel bilgi birikimi 

paylaşıldı
Kadir Çöpdemir'in sunuculuğunu yaptığı Dijital 

Dönüşüm ve Yapay Zeka Zirvesi, SANKO Holding 
CIO’su Köksal Küçükada’nın açılış konuşması ile başladı 
ve Digitopia kurucu ortağı ve CEO’su Halil Aksu’nun 
“Yapay Zekalı Geleceğe Hazır mısınız?” başlıklı ilham 
verici konuşması ile devam etti.

SANShine’ın iş partneri olduğu global şirketlerin 
teknoloji vizyonerlerinin yer aldığı zirvede, 
farklı sektörlerde yapay zeka kullanımına ilişkin 
uygulamaların yanı sıra ERP, RPA, İş Zekası, IoT, Veri 
Merkezi, Bulut Bilişim, Dijital Güvenlik ve daha pek 
çok ileri teknolojiler sayesinde verimliliğin, süreçlerin 
ve rekabet gücünün nasıl yükseldiği tartışıldı. Farklı 
sektörlerde yapay zekanın nasıl kullanıldığına ilişkin 
uygulamalar ve yapay zekanın verimlilik artırıcı etkileri 
üzerinde duruldu. Dijital dönüşümdeki son trendlerin 
ve yapay zekanın sunduğu fırsatların detaylı ele alındığı 
zirvede uzman konuşmacılar, dijital dönüşümün 
işletmeler üzerindeki etkisini ve gelecekteki uygulama 
alanlarını da katılımcılarla paylaştı. 

Zirvede, SANKO Holding’in dijital dönüşüm 
süreçleri ve başarılı uygulamaları da önemli konu 
başlıkları arasında yer aldı. Katılımcılar gün boyunca 
öğrendiklerini pekiştirip yeni iş bağlantıları kurma 
şansı da yakaladı. Gaziantep gibi hızla büyüyen 
bir sanayi şehrinde gerçekleştirilen bu etkinlik, 
bölgedeki firmalara da dijital dönüşüm ve yapay zeka 
teknolojilerini daha yakından tanıma imkanı sundu.
Haber Merkezi

Teknolojinin kalbi, “Dijital Dönüşüm ve Yapay Zeka Zirvesi”nde attı!

Demek ki sadece bizler 
katliam endişesi taşımıyoruz

Suriye nüfusunun yüzde 65’ini 
Arap-Sünni, yüzde 35’ini ise Alevi 
ve gayrimüslimler oluşturduğunu 
kaydeden Erkek, ‘’Suriye’deki Alevilerin 
katledilmesine yönelik geçtiğimiz hafta 
Pazar günü Hatay’ın Samandağ ilçesinde 
miting gerçekleştirildi. İzin alınırken, 
yetkililerden ‘Siz miting yaparsanız, 
cihatçıları uyandırmış’ olursunuz gibi 
söylemlerde bulundular. Demek ki sadece 
bizler katliam endişesi taşımıyoruz’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Geçmiş dönemde devlet destekli 
Maraş, Malatya, Çorum, Sivas ve Gazi 

katliamları yapıldı
Erkek, ‘’Geçmiş dönemde devlet 

destekli Maraş, Malatya, Çorum, Sivas ve 
Gazi katliamları yapıldı. Bu katliamları 
yapanlar, ‘Allah’ diyerek katliam yaptılar. 
Maraş’ta, çocukları diri diri kazanlara 
koyup yaktılar, hamile kadınların 
karınlarını deştiler, çocukların ellerini 
ağaçlara çivilediler. Yani dünyada eşi 
benzeri olmayan bir vahşet yaşandı. 
Bundan dolayı Suriye’de yaşanan bir 
olayın ülkemizi de etkileyebileceğini 
düşünüyoruz’’ açıklamasını yaptı.

ÇEDES Projesi ile çocuklarımıza 
şeriatçı motiflerin öğretilmesini 

kabul etmiyoruz
Alevilerin, ülkenin asli unsurları 

olduğunu sözlerine ekleyen Erkek, 
‘’Alevilik, Türkiye’de yasal güvence 
altında değil. Birinci sınıf vatandaş 
görülmeyen Alevilere, kamunun 
üst düzey makamlarında görevler 
verilmiyor. Bu da bizlerin ötelendiğini 
ve dışlandığını gösteriyor. Cemevlerinin 
ibadethane ve cemlerin ise ibadet olarak 
kabul edilmesini, dergahlarımızın iade 
edilmesini Alevi köylerine cami değil, 
cemevleri yapılması, laik ve demokratik 
eğitim talep ediyoruz. ÇEDES Projesi 
ile çocuklarımıza şeriatçı motiflerin 
öğretilmesini kabul etmiyoruz’’ diye 
konuştu. Haber Merkezi 

Suriye’deki Aleviler 
katliamla karşı karşıya


